
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 oraz art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania prac spisowych dla przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 tworzę Gminne Biuro Spisowe (GBS), w skład 
którego wchodzą: 

1) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - Danuta Leboda, 

2) Koordynator gminny - Agnieszka Łaznowska, 

3) Członek - Marcin Stasierowski, 

4) Członek - Daria Krajewska. 

§ 2. Zadaniem Gminnego Biura Spisowego jest realizacja zadań, o których mowa w art. 24 ustawy z dnia 
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 3. Obsługę organizacyjno - finansową Gminnego Biura Spisowego zapewnia Urząd Miejski w Kamieniu 
Krajeńskim z siedzibą w Kamieniu Krajeńskim przy Pl. Odrodzenia 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95A1374-8CB9-406B-ABFF-776988715434. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


